
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Počet listů/příloh: 2/0

OBJEDNATEL:

(dále též „Smluvní strany")

1

PRA
PR
PR
PR

HA 
GUE
GA
G

Mgr. Eva Sosnovcová
Za Kovářským rybníkem 265 
149 00 Praha - Šeberov

se sídlem:
IČO:

Hlavní město Praha
se sídlem: 
pracoviště: 
zastoupené:

IČO:
DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Mgr. Eva Sosnovcová

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

Za Kovářským rybníkem 265, 149 00 Praha - Šeberov 
88222730

Dodatek č. 1
k objednávce č.: OBJ/54/12/022046/2022 uzavřené dne 1.8.2022 na Aktualizaci IS - vodní
toky, nádrže, DUN, ZCHU a lesy.

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hl. m. Prahy 
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000



Vážení,

Změna plnění:

V odstavci 4.1 se text:

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

2

Všechna ujednání objednávky, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti.
Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje tři strany textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis tohoto dodatku.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem 
projevily svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje 
zákonu.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně 
přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné 
označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. 
Praha. Uveřejněním dodatku v registru smluv může dojít k uveřejnění některých 
osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným 
souhlasí.

4.1. Práce budou průběžně předávány do 14 dní od předání podkladů dílčích plnění 
objednatelem, maximálně však do 31.3.2024

ruší a nahrazuje textem

4.1. Práce budou průběžně předávány do 14 dní od předání podkladů dílčích plnění 
objednatelem, maximálně však do 31.3.2025

tímto dodatkem navrhujeme změnu shora uvedené objednávky spočívající ve změně 
termínu plnění objednávky v rozsahu dle nabídky č.j. MHMP 1155164/2022 a za podmínek 
dále uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se akceptací tohoto dodatku mění 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění za nově stanovených podmínek.



S

-74-

ředitel odboru

odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tento dodatek k objednávce v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

Rozdělovník:

3

1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát

5
T

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho akceptace dodavatelem a účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dne 2 6 -03- 2024

27 -03- 2024
Dne...............

Mgr. Eva Sosnovcov.




